adventus, quod maxime cupiebat, non solum non esset honerosus abbati, verum etiani fructuosus

multum amat§ fraternitati. De quo etiam suppHcabat, ut si quid forte seu de sua patria illatum,

seu in eisdem locis augmentatum post ipsius obitum inveniretur, reservatis incolis et culturQ 30

locorum necessariis reliqua trifari§ partita ob eius aniniQ quictem distribuerentur, quippe ut una

pars fratribus, altera famili§ intra monasterium, tertia pauperibus erogaretur. Cuius petitioni

abbas cum omni congregatione aflfectuosc annuens, quicquid in Ilenowa eo die usuum habuerat,

sive in salica terra sivc docimis, mansoribus tributisque [p. 15] vel quibuscumque rebus ad

eundem locum pertinentibus, et in Wate II mansus et in Pernanch vineam prius abbatis arbitrio 35

privatim pertinentem, omnia cum prioribus colonis, et in Rorskachen sagenam cum piscatoribus

cunctisque utensilibus necessariisve cum manu advocati Liutolti, qui etiam tunc intererat, prout

idem episcopus petierat, prestitit. Insuper etiam universi in sacro illo consessu conspiravere, ut

tam ipsi quam post eos in eo loco deo militaturi pro eodem liberalissimo pontifice seu in corpore

manente, sive feliciter ad deum migrante, eadem, quQ pro unoquoque eorum solet, assiduitas 40

precum solveretur simulque consuetudinalis annona tribueretui'. Ut autem tam egregii viri, id

1 Uttera D. mperscr. id est DEI. |! cod. 0. imperatore 2 inter postquam et post coniplures syllahae erasae

sunt
II

0. accepit; ac eras. 4 c. H. G. 10 c. diocesi: una littera erasa. 20 c. cditione: (littera erasa)

22 cod. minist; Wartmannus ler/it ministri 26 Sci G. 27 cod. memorati . s

.

84 c. deoimis alterum i eras.

38 c. p&ierat pstitit; itit in ras. 40 an 2'ost que eras.

18*
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est donini Eginolli oiiiscoiii, largitas ot por iargitatoni jiorpotrata conditio noquoat a postoris

i"-norari, dooretuni cst, ut por oonscriptioneni nieinorig tradita regul§ sancti Benedicti deberet

innecti, quatcnus qui in oins prosontia illa non sunt ox])orfi beneficia edooti literis oront pro eo

deuni universitatis.

(10.) [p. 19.] ANNO AB INCARNATIONE DOMINI DCCC. Regnante domno Carolo sore-

nissimo cesare augusto facta est conventio ot unanimitas precum huius scilicet sancti Galli et

Augonsis coenobii sub abbatibus vidolicot domno Wordone atque Waltono. Qui priniitus cum

fratribus ex utroque loco in hac comniuniono oonsontientibus instituorunt, ut quandoouniquo

frater aliquis obierit ct looo vol senioribus ibidem commorantibus adnuntiatum fuerit, oo die